

JPN Holding ApS

Tygsbjergvej 7, 5600 Faaborg

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16/11 2017

Jakob Pilegaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPN Holding ApS
Tygsbjergvej 7
5600 Faaborg

CVR-nr.: 31 77 95 88
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Jakob Pilegaard Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år besiddelse af kapitalandele i associerede selskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 104.065, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 292.702.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab		-6.625	-5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	98
Finansielle omkostninger		-97.440	-93
Resultat før skat		-104.065	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-104.065	0
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-104.065	0
		-104.065	0

Balance 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.185.000</u>	<u>1.185</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.185.000</u>	<u>1.185</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.185.000</u>	<u>1.185</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.185.000</u></u>	<u><u>1.185</u></u>

Balance 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-417.702</u>	<u>-314</u>
Egenkapital i alt	1	<u>-292.702</u>	<u>-189</u>
Pengeinstitutter		1.342.952	1.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		129.250	124
Anden gæld		<u>5.500</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.477.702</u>	<u>1.374</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.477.702</u>	<u>1.374</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.185.000</u>	<u>1.185</u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	-313.637	-188.637
Årets resultat	0	-104.065	-104.065
Egenkapital 30. september 2017	125.000	-417.702	-292.702

2 Eventualposter m.v.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 192.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.